

# Ferrero Rocher 16 pezzi 200 g



**EAN**

8000500003787

**Mercato target**

IT

UE 1169/2011

## Dati prodotto

### Componenti

#### Ingredienti

Cioccolato al **LATTE** 30% (zucchero, burro di cacao, pasta di cacao, **LATTE** scremato in polvere, **BURRO** anidro, emulsionanti: lecitine (**SOIA**); vanillina)

**NOCCIOLE** (28,5%)

Zucchero

Olio di palma

Farina di **FRUMENTO**

Siero di **LATTE** in polvere

Cacao magro

Emulsionanti: lecitine (**SOIA**)

Agente lievitante (carbonato acido di sodio)

Sale

Vanillina

Con cioccolato solo puro cacao

Informazioni nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100g	
Energia	2506 kJ/ 603 kcal
Grassi	42,7g
di cui: acidi grassi saturi	14,1g
Carboidrati	44,4g
di cui: zuccheri	39,9g
Proteine	8,2g
Sale	0,153g

Informazioni nutrizionali calcolate

per 100g	
Energia (kJ)	2506
Energia (kcal)	603
Grassi (g)	42.7
di cui acidi grassi saturi (g)	14.1

	per 100g
Carboidrati (g)	44.4
di cui zuccheri (g)	39.9
Proteine (g)	8.2
Sale (g)	0.153

## Descrizione prodotto

### Brand

Ferrero Rocher

### Denominazione di Vendita

Croccanti specialità al cioccolato al latte con nocciole e ripieno cremoso con nocciola intera

### Allergeni

Nocciole - Contiene

Latte - Contiene

Soia - Contiene

Grano/Frumento - Contiene

### Altro testo allergeni

Burro – Contiene

## Conservazione e uso

### Tipo di conservazione

Tipo
Ambiente

### Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.